CÔNG BÁO/Số 8/Ngày 01/02/2013

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CAO BẰNG

Số: 33/2012/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Cao Bằng, ngày 21 tháng 12 năm 2012

NGHỊ QUYẾT

 Về phê chuẩn danh mục đầu tư xây dựng

từ nguồn vốn kiến thiết thị chính năm 2013

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CAO BẰNG

 KHOÁ XX KỲ HỌP THỨ 6

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng

11 năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân

và Uỷ ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 16 tháng 11 năm 2003;

 Xét Tờ trình số 232/TTr-UBND ngày 07 tháng 12 năm 2012 của Uỷ ban

nhân dân thành phố Cao Bằng về việc đề nghị phê chuẩn danh mục đầu tư xây

dựng từ nguồn vốn kiến thiết thị chính năm 2013,

Sau khi nghe báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội, ý kiến thảo luận của

các đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí phê chuẩn danh mục dự án đầu tư xây dựng từ nguồn vốn

kiến thiết thị chính năm 2013 (Có biểu chi tiết kèm theo).

Điều 2. Hội đồng nhân dân thành phố Cao Bằng giao cho Uỷ ban nhân dân

Thành phố Cao Bằng tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết và định kỳ báo cáo

kết quả với Hội đồng nhân dân thành phố theo quy định.

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, các ban Hội đồng nhân dân và các

đại biểu Hội đồng nhân dân thành phố Cao Bằng khóa XX giám sát việc thực hiện

Nghị quyết của Hội đồng nhân dân thành phố Cao Bằng.

Điều 4. Nghị quyết  này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày thông qua.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân thành phố Cao Bằng khoá XX, kỳ

họp thứ 6 thông qua./.

 CHỦ TỊCH

Đàm Văn Dũng

CÔNG BÁO/Số 8/Ngày 01/02/2013

DANH MỤC ĐẦU TƯ XÂY DỰNG TỪ

NGUỒN VỐN KIẾN THIẾT THỊ CHÍNH NĂM 2013

(Kèm theo Nghị quyết  số 33/2012/NQ-HĐND  ngày 21 tháng 12 năm 2012

của Hội đồng nhân dân thành phố Cao Bằng)

Đơn vị tính: Đồng

STT Danh mục đầu tư Địa điểm Kinh phí
Ghi

chú

I
Trả nợ khối lượng các công trình xây

dựng hoàn thành năm 2012
 500.000.000

1

2

Sửa chữa, sơn vạch giao thông và biển

báo giao thông trên địa bàn thành phố

Cao Bằng. Hạng mục:

- Vá mặt đường trước cổng và trong sân

trụ sở Uỷ ban nhân dân thành phố Cao

Bằng;

- Sơn vạch giao thông và lắp đặt biển báo

giao thông.

- Rãnh, cống thu, cống thoát nước tại tổ

19, phường Tân Giang, thành phố Cao

Bằng.

Thành phố

Cao Bằng.

250.000.000

250.000.000

II Công trình xây dựng mới năm 2013  1.300.000.000

1
Cống thoát nước tổ 1 phường Hợp Giang,

thành phố Cao Bằng.

Phường Hợp

Giang
400.000.000

2
Cải tạo bó vỉa hè một số tuyến phố trên

địa bàn thành phố Cao Bằng

Thành phố

Cao Bằng
450.000.000

3

Rãnh thoát nước xóm 4B1, phường Hoà

Chung (đoạn vào trường Trung học cơ sở

Hoà Chung)

Phường Hoà

Chung
400.000.000

4
Điện chiếu sáng tổ 16, phường Ngọc

Xuân, thành phố Cao Bằng

Phường Ngọc

Xuân
50.000.000

Tổng cộng (I + II)  1.800.000.000

Cộng vốn đầu tư : 1.800.000.000 đồng (một tỉ tám trăm triệu đồng).

  CHỦ TỊCH

Đàm Văn Dũng